
  
   Championnats Régionaux Interclubs TC 

 LE LAMENTIN
 du 11 au 12 novembre 2023 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Sa 11/11/2023 à 15:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Sa 11/11/2023 à 16:25 

 10x50 Nage Libre Dames (Première) - Sa 11/11/2023 à 16:30 
1.
2. Maelyss OCTAVE 2010 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [2] 5:27.68

Mareka SABINE 2011 FRA
Anaïs AUGUSTE-CHARLERY 2006 FRA
Latifa RISAL 2007 FRA
Emilie JEAN-BAPTISTE 2007 FRA
Kelly-Ann BERTRAND 2010 FRA
Lurianna BERNABÉ 2012 FRA
Solène SAINTE-LUCE 2012 FRA
Juliette SIX 2011 FRA
Loraya JACQUES 2010 FRA

3. Mathilde SORHAINDO 2009 FRA FRANCOIS NATATION CLUB [1] 5:05.65
Emie DOMERGUE 2009 FRA
Noémie MORNET 2012 FRA
Neyllia CORIN 2012 FRA
Amandine GALLET DE SAINT AURIN 2013 FRA
Ludivyne GUILON-BUSSI 2011 FRA
Norah MONLOUIS 2008 FRA
Chelsea NODIN 2006 FRA
Jennifer ANCETE 1999 FRA
Ludyvia GUILON-BUSSI 2009 FRA

4. Chloé DESHAGETTE 2008 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [1] 4:56.00
Delphine VINCESLAS 2009 FRA
Taline ADEE 2010 FRA
Sayane GUIVISSA 2009 FRA
Leslie EMMANUEL EMILE 1991 FRA
Lou-Anne DESCAS 2009 FRA
Maylis LESTRADE 2009 FRA
Sloanne MARIE-LOUISE 2008 FRA
Anne-Laure EUGENE 2009 FRA
Malia SOROMAN 2009 FRA

5. Maria-Elena LETANG 1993 FRA LONGVILLIERS CLUB [1] 5:02.00
Maylis LEPEL 2007 FRA
Solène FOY 1996 FRA
Louna CARIOU 2009 FRA
Léna FRANCIL 2008 FRA
Tessa LOUISY-BERGER 2005 FRA
Flora ROÏC 2008 FRA
Clémence ROSALIE 2006 FRA
Cyrielle MANIN 2008 FRA
Auriane VIGNOCAN 2006 FRA
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6. Ina-Moune FRAISSINET 2008 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 [1] 5:06.00
Leslie ANGLIONIN 2007 FRA
Mona MONDESIR 2010 FRA
Maéva NUMA 2007 FRA
Lénise DEPREZ 2004 FRA
Melie MONDESIR 2010 FRA
Johany LEMONY 2006 FRA
Emma BERING 2012 FRA
Daiya LIMER 2011 FRA
Sir-Ling HO 2009 FRA

7. Kaélys LETON 2011 FRA LONGVILLIERS CLUB [2] 5:50.00
Sarah MORAVIE 2010 FRA
Ella GARCIAN 2011 FRA
Tessy DALU 2009 FRA
Mathilde TALBOT 2010 FRA
Alycia NUBUL 2008 FRA
Keyssi-Ann JOSEPH 2013 FRA
Tya ZEBO 2013 FRA
Coralyne VAL 1996 FRA
Isaa ANATOLE 2008 FRA

 10x50 Nage Libre Messieurs (Première) - Sa 11/11/2023 à 16:37 
1. Liam QUITMAN 2010 FRA LONGVILLIERS CLUB [3] 6:00.00

Mario MIEVILLY 2001 FRA
Miguel VILLARSIN 2012 FRA
Frédéric PHILIPPY 1982 FRA
Maël BROUSTE 2010 FRA
Victor JUSTE 2012 FRA
Bastian BALDARA 2012 FRA
Jude CRISPIN 2010 FRA
Evan ANNETTE TAMARIN 2013 FRA
Jalil JEAN 2013 FRA

2. Lucas ZACHELIN 2010 FRA AC FONGIROMON [1] 4:44.09
Ruthven VERRES 2011 FRA
Killian LUCIEN 2009 FRA
Nathanaël-Gabriel ZACHELIN 2012 FRA
Marc-Olivier MICHALON 2011 FRA
Daryl BONIFACE 2005 FRA
Ethan LERANDY 2006 FRA
Yohan CADET 2011 FRA
Nathan LAURENT 2005 FRA
Jean-Gil MICHALON 1992 FRA
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3. Ludovic MONTLOUIS-GABRIEL 2003 FRA FRANCOIS NATATION CLUB [1] 4:30.00
Gaëtan SORHAINDO 2005 FRA
Klarence LUCIEN 2006 FRA
Alexandre JOSEPHINE 2007 FRA
Linel POLYGONE 1991 FRA
Pierre DEUX 2010 FRA
Wilfrid BOISTOL 2008 FRA
Mathis ABRAMOVICI 2008 FRA
Enzo CHARLES-HÉLÈNE 2006 FRA
Lorys BOURELLY 1992 FRA

4. Denis BIBAS 2006 FRA LONGVILLIERS CLUB [1] 4:20.00
Jean-Nael ZOZIME 2008 FRA
Gabriel ROSALIE 2009 FRA
Nicolas ANAIS-THIERY 2007 FRA
Maxime AUGUSTE-CHARLERY 2010 FRA
Samyann JOSEPH 2008 FRA
Ludovic RENE-CORAIL 2010 FRA
Lucas ONTENIENTE 2008 FRA
Kimani BELLANGER 2006 FRA
Lucas PATRON 2008 FRA

5. Ethan HEIDEYER 2006 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 [1] 4:26.00
Gatien DE GENTILE DUQUESNE 2008 FRA
Erwan BODARD 2007 FRA
Fabio THALY 1997 FRA
Maël BURGOS 2010 FRA
Maé MARIGO 2009 FRA
Kristopher GILBERT 2006 FRA
Evan ASSAILLY-LECOMTE 2010 FRA
Jonathan LEMONY 2006 FRA
William GLOMBARD 2005 FRA

6. Mickael PAGO 1983 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [1] 4:42.68
Mathys MARIE-SAINTE 2010 FRA
Yanis JEANNE-ROSE 2005 FRA
Myckael NOLEO 2010 FRA
Sebastien LADA 1999 FRA
Rodrigue JEAN-BAPTISTE 2008 FRA
Kerry-Lee LESSORT-RECLAIR 2009 FRA
David FOGGEA 1983 FRA
Marvin-Marc RAPON 1994 FRA
Dovany SEBASTIEN 2003 FRA

7. Bastien BRIAND 2009 FRA LONGVILLIERS CLUB [2] 4:58.99
Baptiste DEGRACE 1988 FRA
Tanguy FOUCRE 1990 FRA
Shawn ROBERTSON 2009 FRA
Eliott ADELISE 2008 FRA
Joshua THOUROUDE 2009 FRA
Luccas JOSEPH 2005 FRA
Solann DEGRACE 2012 FRA
Edwin ALERTE 2008 FRA
Noé SALPÉTRIER 2007 FRA
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 100 Dos Dames (Première) - Sa 11/11/2023 à 16:43 
1.
2. Tya ZEBO 2013 FRA LONGVILLIERS CLUB [2] 2:02.87
3. Mona MONDESIR 2010 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 [1] 1:29.80
4. Maylis LEPEL 2007 FRA LONGVILLIERS CLUB [1] 1:05.48
5. Delphine VINCESLAS 2009 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [1] 1:08.66
6. Mareka SABINE 2011 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [2] 1:42.82
7. Amandine GALLET DE SAINT AURIN 2013 FRA FRANCOIS NATATION CLUB [1] AT

 200 Dos Messieurs (Première) - Sa 11/11/2023 à 16:46 
1. Pierre DEUX 2010 FRA FRANCOIS NATATION CLUB [1] AT
2. Mathys MARIE-SAINTE 2010 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [1] 3:18.77
3. Frédéric PHILIPPY 1982 FRA LONGVILLIERS CLUB [3] 3:00.74
4. Ludovic RENE-CORAIL 2010 FRA LONGVILLIERS CLUB [1] 2:34.82
5. Maé MARIGO 2009 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 [1] 2:49.39
6. Lucas ZACHELIN 2010 FRA AC FONGIROMON [1] 3:01.40
7. Solann DEGRACE 2012 FRA LONGVILLIERS CLUB [2] AT

 100 Brasse Dames (Première) - Sa 11/11/2023 à 16:50 
1.
2. Ludivyne GUILON-BUSSI 2011 FRA FRANCOIS NATATION CLUB [1] 1:43.95
3. Lénise DEPREZ 2004 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 [1] 1:33.02
4. Cyrielle MANIN 2008 FRA LONGVILLIERS CLUB [1] 1:14.89
5. Sayane GUIVISSA 2009 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [1] 1:22.91
6. Anaïs AUGUSTE-CHARLERY 2006 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [2] 1:38.44
7. Keyssi-Ann JOSEPH 2013 FRA LONGVILLIERS CLUB [2] AT

 200 Brasse Messieurs (Première) - Sa 11/11/2023 à 16:53 
1. Maël BROUSTE 2010 FRA LONGVILLIERS CLUB [3] AT
2. Marc-Olivier MICHALON 2011 FRA AC FONGIROMON [1] 3:20.28
3. Samyann JOSEPH 2008 FRA LONGVILLIERS CLUB [1] 2:50.81
4. Alexandre JOSEPHINE 2007 FRA FRANCOIS NATATION CLUB [1] 2:27.84
5. Yanis JEANNE-ROSE 2005 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [1] 2:49.70
6. Luccas JOSEPH 2005 FRA LONGVILLIERS CLUB [2] 3:07.12
7. Fabio THALY 1997 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 [1] AT

 100 Nage Libre Dames (Première) - Sa 11/11/2023 à 16:57 
1.
2. Alycia NUBUL 2008 FRA LONGVILLIERS CLUB [2] 1:21.39
3. Maelyss OCTAVE 2010 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [2] 1:06.62
4. Chloé DESHAGETTE 2008 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [1] 58.91
5. Auriane VIGNOCAN 2006 FRA LONGVILLIERS CLUB [1] 1:00.86
6. Maéva NUMA 2007 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 [1] 1:10.58
7. Jennifer ANCETE 1999 FRA FRANCOIS NATATION CLUB [1] AT
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 400 Nage Libre Messieurs (Première) - Sa 11/11/2023 à 16:59 
1. Victor JUSTE 2012 FRA LONGVILLIERS CLUB [3] 6:47.84
2. Myckael NOLEO 2010 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [1] 5:22.52
3. Eliott ADELISE 2008 FRA LONGVILLIERS CLUB [2] 4:50.88
4. Nicolas ANAIS-THIERY 2007 FRA LONGVILLIERS CLUB [1] 4:40.42
5. Mathis ABRAMOVICI 2008 FRA FRANCOIS NATATION CLUB [1] 4:45.92
6. Maël BURGOS 2010 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 [1] 5:02.66
7. Killian LUCIEN 2009 FRA AC FONGIROMON [1] 5:56.21

 100 Papillon Dames (Première) - Sa 11/11/2023 à 17:06 
1.
2. Daiya LIMER 2011 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 [1] 1:35.80
3. Emie DOMERGUE 2009 FRA FRANCOIS NATATION CLUB [1] 1:26.95
4. Tessa LOUISY-BERGER 2005 FRA LONGVILLIERS CLUB [1] 1:12.72
5. Taline ADEE 2010 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [1] 1:21.54
6. Latifa RISAL 2007 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [2] 1:34.80
7. Mathilde TALBOT 2010 FRA LONGVILLIERS CLUB [2] AT

 200 Papillon Messieurs (Première) - Sa 11/11/2023 à 17:09 
1. Nathanaël-Gabriel ZACHELIN 2012 FRA AC FONGIROMON [1] AT
2. Joshua THOUROUDE 2009 FRA LONGVILLIERS CLUB [2] 3:10.78
3. Gatien DE GENTILE DUQUESNE 2008 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 [1] 2:41.94
4. Kimani BELLANGER 2006 FRA LONGVILLIERS CLUB [1] 2:08.81
5. Gaëtan SORHAINDO 2005 FRA FRANCOIS NATATION CLUB [1] 2:16.60
6. Sebastien LADA 1999 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [1] 2:44.40
7. Liam QUITMAN 2010 FRA LONGVILLIERS CLUB [3] AT

 100 4 Nages Dames (Première) - Sa 11/11/2023 à 17:13 
1.
2. Emilie JEAN-BAPTISTE 2007 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [2] AT
3. Neyllia CORIN 2012 FRA FRANCOIS NATATION CLUB [1] 1:45.49
4. Leslie EMMANUEL EMILE 1991 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [1] 1:21.35
5. Tessy DALU 2009 FRA LONGVILLIERS CLUB [2] 1:39.00
6. Johany LEMONY 2006 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 [1] AT
7. Flora ROÏC 2008 FRA LONGVILLIERS CLUB [1] AT

 200 4 Nages Messieurs (Première) - Sa 11/11/2023 à 17:15 
1. Mario MIEVILLY 2001 FRA LONGVILLIERS CLUB [3] AT
2. Ruthven VERRES 2011 FRA AC FONGIROMON [1] 3:12.36
3. Maxime AUGUSTE-CHARLERY 2010 FRA LONGVILLIERS CLUB [1] 2:37.65
4. Enzo CHARLES-HÉLÈNE 2006 FRA FRANCOIS NATATION CLUB [1] 2:21.87
5. Rodrigue JEAN-BAPTISTE 2008 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [1] 2:34.38
6. Noé SALPÉTRIER 2007 FRA LONGVILLIERS CLUB [2] 2:42.59
7. Evan ASSAILLY-LECOMTE 2010 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 [1] AT

 PAUSE - Sa 11/11/2023 à 17:19 
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 4x200 Nage Libre Dames (Première) - Sa 11/11/2023 à 17:34 
1.
2. Maelyss OCTAVE 2010 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [2] 10:35.68

Kelly-Ann BERTRAND 2010 FRA
Loraya JACQUES 2010 FRA
Juliette SIX 2011 FRA

3. Auriane VIGNOCAN 2006 FRA LONGVILLIERS CLUB [1] 9:30.00
Clémence ROSALIE 2006 FRA
Maylis LEPEL 2007 FRA
Cyrielle MANIN 2008 FRA

4. Malia SOROMAN 2009 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [1] 9:14.00
Delphine VINCESLAS 2009 FRA
Sayane GUIVISSA 2009 FRA
Maylis LESTRADE 2009 FRA

5. Leslie ANGLIONIN 2007 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 [1] 9:25.00
Sir-Ling HO 2009 FRA
Mona MONDESIR 2010 FRA
Ina-Moune FRAISSINET 2008 FRA

6. Ludyvia GUILON-BUSSI 2009 FRA FRANCOIS NATATION CLUB [1] 9:50.78
Mathilde SORHAINDO 2009 FRA
Chelsea NODIN 2006 FRA
Norah MONLOUIS 2008 FRA

7. Isaa ANATOLE 2008 FRA LONGVILLIERS CLUB [2] 11:25.00
Mathilde TALBOT 2010 FRA
Ella GARCIAN 2011 FRA
Kaélys LETON 2011 FRA

 Fin de la réunion - Sa 11/11/2023 à 17:46 
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 Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 12/11/2023 à 07:30 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 12/11/2023 à 08:55 

 4x200 Nage Libre Messieurs (Première) - Di 12/11/2023 à 09:00 
1. Liam QUITMAN 2010 FRA LONGVILLIERS CLUB [3] 11:25.00

Bastian BALDARA 2012 FRA
Victor JUSTE 2012 FRA
Jalil JEAN 2013 FRA

2. Bastien BRIAND 2009 FRA LONGVILLIERS CLUB [2] 9:20.00
Noé SALPÉTRIER 2007 FRA
Eliott ADELISE 2008 FRA
Joshua THOUROUDE 2009 FRA

3. Ethan HEIDEYER 2006 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 [1] 8:22.00
Gatien DE GENTILE DUQUESNE 2008 FRA
William GLOMBARD 2005 FRA
Maël BURGOS 2010 FRA

4. Lucas ONTENIENTE 2008 FRA LONGVILLIERS CLUB [1] 8:12.00
Lucas PATRON 2008 FRA
Jean-Nael ZOZIME 2008 FRA
Kimani BELLANGER 2006 FRA

5. Lorys BOURELLY 1992 FRA FRANCOIS NATATION CLUB [1] 8:15.30
Enzo CHARLES-HÉLÈNE 2006 FRA
Gaëtan SORHAINDO 2005 FRA
Alexandre JOSEPHINE 2007 FRA

6. Yanis JEANNE-ROSE 2005 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [1] 9:06.68
Myckael NOLEO 2010 FRA
Rodrigue JEAN-BAPTISTE 2008 FRA
Sebastien LADA 1999 FRA

7. Lucas ZACHELIN 2010 FRA AC FONGIROMON [1] 10:42.28
Ruthven VERRES 2011 FRA
Nathanaël-Gabriel ZACHELIN 2012 FRA
Marc-Olivier MICHALON 2011 FRA

 200 Dos Dames (Première) - Di 12/11/2023 à 09:12 
1.
2. Ella GARCIAN 2011 FRA LONGVILLIERS CLUB [2] 4:09.32
3. Kelly-Ann BERTRAND 2010 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [2] 2:58.97
4. Lou-Anne DESCAS 2009 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [1] 2:38.81
5. Norah MONLOUIS 2008 FRA FRANCOIS NATATION CLUB [1] 2:55.02
6. Melie MONDESIR 2010 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 [1] 3:14.09
7. Maria-Elena LETANG 1993 FRA LONGVILLIERS CLUB [1] AT
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 100 Dos Messieurs (Première) - Di 12/11/2023 à 09:17 
1. Baptiste DEGRACE 1988 FRA LONGVILLIERS CLUB [2] AT
2. Jean-Gil MICHALON 1992 FRA AC FONGIROMON [1] 1:11.70
3. Dovany SEBASTIEN 2003 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [1] 1:05.31
4. Ethan HEIDEYER 2006 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 [1] 59.54
5. Ludovic MONTLOUIS-GABRIEL 2003 FRA FRANCOIS NATATION CLUB [1] 59.86
6. Lucas ONTENIENTE 2008 FRA LONGVILLIERS CLUB [1] 1:07.34
7. Jalil JEAN 2013 FRA LONGVILLIERS CLUB [3] AT

 200 Brasse Dames (Première) - Di 12/11/2023 à 09:19 
1.
2. Sarah MORAVIE 2010 FRA LONGVILLIERS CLUB [2] AT
3. Louna CARIOU 2009 FRA LONGVILLIERS CLUB [1] 3:23.72
4. Anne-Laure EUGENE 2009 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [1] 3:01.28
5. Chelsea NODIN 2006 FRA FRANCOIS NATATION CLUB [1] 3:03.94
6. Solène SAINTE-LUCE 2012 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [2] AT
7. Emma BERING 2012 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 [1] AT

 100 Brasse Messieurs (Première) - Di 12/11/2023 à 09:23 
1. Miguel VILLARSIN 2012 FRA LONGVILLIERS CLUB [3] AT
2. Tanguy FOUCRE 1990 FRA LONGVILLIERS CLUB [2] 1:28.02
3. Linel POLYGONE 1991 FRA FRANCOIS NATATION CLUB [1] 1:18.36
4. William GLOMBARD 2005 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 [1] 1:08.44
5. Lucas PATRON 2008 FRA LONGVILLIERS CLUB [1] 1:08.89
6. Nathan LAURENT 2005 FRA AC FONGIROMON [1] 1:18.61
7. Marvin-Marc RAPON 1994 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [1] AT

 400 Nage Libre Dames (Première) - Di 12/11/2023 à 09:25 
1.
2. Kaélys LETON 2011 FRA LONGVILLIERS CLUB [2] 6:08.20
3. Ina-Moune FRAISSINET 2008 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 [1] 5:00.20
4. Maylis LESTRADE 2009 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [1] 4:48.81
5. Clémence ROSALIE 2006 FRA LONGVILLIERS CLUB [1] 4:56.53
6. Lurianna BERNABÉ 2012 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [2] 6:04.60
7. Noémie MORNET 2012 FRA FRANCOIS NATATION CLUB [1] 6:20.96

 100 Nage Libre Messieurs (Première) - Di 12/11/2023 à 09:32 
1. Lorys BOURELLY 1992 FRA FRANCOIS NATATION CLUB [1] AT
2. Jude CRISPIN 2010 FRA LONGVILLIERS CLUB [3] 1:33.72
3. Erwan BODARD 2007 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 [1] 1:01.51
4. Mickael PAGO 1983 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [1] 57.35
5. Gabriel ROSALIE 2009 FRA LONGVILLIERS CLUB [1] 59.01
6. Edwin ALERTE 2008 FRA LONGVILLIERS CLUB [2] 1:07.86
7. Ethan LERANDY 2006 FRA AC FONGIROMON [1] AT
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 200 Papillon Dames (Première) - Di 12/11/2023 à 09:35 
1.
2. Isaa ANATOLE 2008 FRA LONGVILLIERS CLUB [2] 3:19.49
3. Léna FRANCIL 2008 FRA LONGVILLIERS CLUB [1] 2:44.15
4. Mathilde SORHAINDO 2009 FRA FRANCOIS NATATION CLUB [1] 2:35.00
5. Malia SOROMAN 2009 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [1] 2:41.44
6. Leslie ANGLIONIN 2007 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 [1] 3:03.19
7. Loraya JACQUES 2010 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [2] AT

 100 Papillon Messieurs (Première) - Di 12/11/2023 à 09:39 
1. Evan ANNETTE TAMARIN 2013 FRA LONGVILLIERS CLUB [3] AT
2. Bastien BRIAND 2009 FRA LONGVILLIERS CLUB [2] 1:16.95
3. Jonathan LEMONY 2006 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 [1] 1:06.89
4. Jean-Nael ZOZIME 2008 FRA LONGVILLIERS CLUB [1] 1:02.04
5. Wilfrid BOISTOL 2008 FRA FRANCOIS NATATION CLUB [1] 1:06.87
6. Kerry-Lee LESSORT-RECLAIR 2009 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [1] 1:15.68
7. Daryl BONIFACE 2005 FRA AC FONGIROMON [1] 1:27.17

 200 4 Nages Dames (Première) - Di 12/11/2023 à 09:41 
1.
2. Coralyne VAL 1996 FRA LONGVILLIERS CLUB [2] 3:31.21
3. Sloanne MARIE-LOUISE 2008 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [1] 2:47.37
4. Ludyvia GUILON-BUSSI 2009 FRA FRANCOIS NATATION CLUB [1] 2:39.42
5. Sir-Ling HO 2009 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 [1] 2:47.27
6. Juliette SIX 2011 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [2] 3:06.06
7. Solène FOY 1996 FRA LONGVILLIERS CLUB [1] AT

 100 4 Nages Messieurs (Première) - Di 12/11/2023 à 09:45 
1. Kristopher GILBERT 2006 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 [1] AT
2. Yohan CADET 2011 FRA AC FONGIROMON [1] 1:29.28
3. David FOGGEA 1983 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [1] 1:10.66
4. Denis BIBAS 2006 FRA LONGVILLIERS CLUB [1] 1:04.15
5. Klarence LUCIEN 2006 FRA FRANCOIS NATATION CLUB [1] 1:08.88
6. Shawn ROBERTSON 2009 FRA LONGVILLIERS CLUB [2] 1:25.48
7. Bastian BALDARA 2012 FRA LONGVILLIERS CLUB [3] 1:30.32

 PAUSE - Di 12/11/2023 à 09:48 

 4x100 4 Nages Dames (Première) - Di 12/11/2023 à 10:03 
1.
2. Kelly-Ann BERTRAND 2010 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [2] 5:40.68

Juliette SIX 2011 FRA
Latifa RISAL 2007 FRA
Maelyss OCTAVE 2010 FRA
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3. Sir-Ling HO 2009 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 [1] 4:48.00
Emma BERING 2012 FRA
Leslie ANGLIONIN 2007 FRA
Ina-Moune FRAISSINET 2008 FRA

4. Maylis LEPEL 2007 FRA LONGVILLIERS CLUB [1] 4:36.00
Cyrielle MANIN 2008 FRA
Léna FRANCIL 2008 FRA
Auriane VIGNOCAN 2006 FRA

5. Delphine VINCESLAS 2009 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [1] 4:36.68
Anne-Laure EUGENE 2009 FRA
Malia SOROMAN 2009 FRA
Chloé DESHAGETTE 2008 FRA

6. Norah MONLOUIS 2008 FRA FRANCOIS NATATION CLUB [1] 4:50.65
Chelsea NODIN 2006 FRA
Mathilde SORHAINDO 2009 FRA
Ludyvia GUILON-BUSSI 2009 FRA

7. Kaélys LETON 2011 FRA LONGVILLIERS CLUB [2] 6:05.00
Mathilde TALBOT 2010 FRA
Isaa ANATOLE 2008 FRA
Ella GARCIAN 2011 FRA

 4x100 4 Nages Messieurs (Première) - Di 12/11/2023 à 10:09 
1. Jude CRISPIN 2010 FRA LONGVILLIERS CLUB [3] 5:50.00

Bastian BALDARA 2012 FRA
Liam QUITMAN 2010 FRA
Victor JUSTE 2012 FRA

2. Bastien BRIAND 2009 FRA LONGVILLIERS CLUB [2] 4:44.00
Joshua THOUROUDE 2009 FRA
Eliott ADELISE 2008 FRA
Noé SALPÉTRIER 2007 FRA

3. Jean-Nael ZOZIME 2008 FRA LONGVILLIERS CLUB [1] 4:07.00
Lucas PATRON 2008 FRA
Kimani BELLANGER 2006 FRA
Denis BIBAS 2006 FRA

4. Ethan HEIDEYER 2006 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 [1] 4:01.00
William GLOMBARD 2005 FRA
Gatien DE GENTILE DUQUESNE 2008 FRA
Jonathan LEMONY 2006 FRA

5. Ludovic MONTLOUIS-GABRIEL 2003 FRA FRANCOIS NATATION CLUB [1] 4:02.56
Alexandre JOSEPHINE 2007 FRA
Gaëtan SORHAINDO 2005 FRA
Lorys BOURELLY 1992 FRA

6. Rodrigue JEAN-BAPTISTE 2008 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [1] 4:39.68
Yanis JEANNE-ROSE 2005 FRA
Sebastien LADA 1999 FRA
Myckael NOLEO 2010 FRA
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   Championnats Régionaux Interclubs TC 

 LE LAMENTIN
 du 11 au 12 novembre 2023 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

7. Jean-Gil MICHALON 1992 FRA AC FONGIROMON [1] 4:52.55
Marc-Olivier MICHALON 2011 FRA
Lucas ZACHELIN 2010 FRA
Nathan LAURENT 2005 FRA

 Cérémonie protocolaire des Interclubs - Di 12/11/2023 à 10:16 

 Fin de la réunion - Di 12/11/2023 à 10:56 
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